Obligaciones Negociables Serie IV Clase A, las “Obligaciones Negociables” o las “Obligaciones Negociables Serie 

IV” o la “Serie IV”, indistintamente). 

A ser emitidas por FYO en el marco de su programa global de emisión de obligaciones negociables simples (no 

convertibles en acciones) por un valor nominal de hasta USD 75.000.000 (Dólares Estadounidenses setenta y cinco 

millones) (o su equivalente en otras monedas) (el “Programa”). 

El presente aviso de resultados (el “Aviso de Resultados”) es un aviso complementario al (i) prospecto del Programa de 

fecha 30 de octubre de 2024 (el “Prospecto”); (ii) suplemento de prospecto de fecha 9 de enero de 2026 (el “Suplemento

[...]

Al respecto, habiendo finalizado el Período de Licitación Pública en el día de la fecha, 

se informan los resultados de la colocación de las Obligaciones Negociables: 

Obligaciones Negociables Serie IV Clase A: 

1. Valor Nominal de Ofertas Recibidas: USD 24.150.218 (Dólares Estadounidenses veinticuatro millones ciento 

cincuenta mil doscientos dieciocho). 

2. Cantidad de Ofertas Recibidas: 1.311 

3. Valor Nominal a Emitirse: USD 20.921.198 (Dólares Estadounidenses veinte millones novecientos veintiún 

mil ciento noventa y ocho). 

4. Factor de Prorrateo: N/A 

5. Fecha de Emisión y Liquidación: 20 de enero de 2026. 

6. Fecha de Vencimiento: 20 de julio de 2027 (la “Fecha de Vencimiento Serie IV Clase A”). Si la Fecha de 

Vencimiento Serie IV Clase A no fuera un Día Hábil, el pago se realizará en el Día Hábil inmediatamente

[...]

octubre de 2026, 20 de enero de 2027, 20 de abril de 2027 y en la Fecha de Vencimiento Serie IV Clase A, es 

decir, el 20 de julio de 2027, de no ser un Día Hábil o de no existir dicho día, el 1º (primer) Día Hábil posterior. 

Obligaciones Negociables Serie IV Clase B: 

1. Valor Nominal de Ofertas Recibidas: USD 8.373.629 (Dólares Estadounidenses ocho millones trescientos 

setenta y tres mil seiscientos veintinueve). 

2. Cantidad de Ofertas Recibidas: 61 

3. Valor Nominal a Emitirse: USD 7.068.226 (Dólares Estadounidenses siete millones sesenta y ocho mil 

doscientos veintiseis). 

4. Factor de Prorrateo: N/A 

5. Fecha de Emisión y Liquidación: 20 de enero de 2026. 

6. Fecha de Vencimiento: 20 de enero de 2027 (la “Fecha de Vencimiento Serie IV Clase B”). Si la Fecha de 

Vencimiento Serie IV Clase B no fuera un Día Hábil, el pago se realizará en el Día Hábil inmediatamente